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KARTA PRODUKTU

PAKIET: FGB-28 H KOCIOt kondensacyjny 1-F wiszacy 5,3-27,3kW + zasobnik
CSW-120 + regulator BM-2 z podstawg Scienng + czujnik c.w.u. Wolf

Kod produktu: AF8616023E05Z

HEAT. KO

Warianty produktow

Indeks

PAKIET: FGB-28 H KOCIOL kondensacyjny 1-F wiszacy 5,3-27,3kW + zasobnik CSW-120 + regulator BM-2 z

podstawa Scienng + czujnik c.w.u. Wolf
AF8616023E05Z

Producent

Regulator

Nazwa pakietu

Zasobnik c.w.u.

Moc znamionowa, 50-30°C [kW]
Moc modulacyjna minimalna [kW]

Kondensacyjny

WOLF - Technika Grzewcza Sp. z 0. 0
BM-2

Pakiet

CSW-120

27.3

5.3

1

Cena

Zapytaj o cene
opiekuna
handlowego

HEATING Sp. z o.0.
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